

ERHVERVS-
STYRELSEN

Håndværk.nu ApS
Hemmeshøjvej 3
4241 Vemmelev

CVR nummer 31 18 66 25

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/4 2016


Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter til årsrapporten 2015 | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Håndværk.nu ApS
Hemmeshøjvej 3
4241 Vermelev

Telefon: 51 94 67 52
CVR-nr.: 31 18 66 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion John Christensen

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af håndværker- og entreprenørarbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 83, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

| | 2015 | 2014 |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 311.482 | 385.407 |
| 1 Personaleomkostninger | -410.704 | -347.286 |
| Afskrivninger | -4.917 | -2.900 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før finansielle poster | -104.139 | 35.221 |
| Finansielle indtægter | 217 | 487 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.179 | -2.494 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før skat | -106.101 | 33.214 |
| 2 Skat af årets resultat | 23.068 | -8.960 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | -83.033 | 24.254 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | 40.000 | 0 |
| Overført til næste år | -123.033 | 24.254 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DISPONERET I ALT | -83.033 | 24.254 |
| | <hr/> | <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 122.608 | 6.525 |
| Materielle anlægsaktiver | 122.608 | 6.525 |
| ANLÆGSAKTIVER | 122.608 | 6.525 |
| Tilgodehavender fra salg | 72.518 | 183.023 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 61.796 | 109.903 |
| Selskabsskat | 8.000 | 4.603 |
| Udskudt skatteaktiv | 25.442 | 2.374 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.707 | 21.423 |
| Tilgodehavender | 176.463 | 321.326 |
| Likvide beholdninger | 326.969 | 432.650 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 503.432 | 753.976 |
| AKTIVER | 626.040 | 760.501 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|----------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført til næste år | 217.458 | 340.491 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 3 EGENKAPITAL | 342.458 | 465.491 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Leverandørgæld | 185.419 | 178.985 |
| Anden gæld | 87.947 | 112.238 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 10.216 | 3.787 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 283.582 | 295.010 |
| | <hr/> | <hr/> |
| GÆLD | 283.582 | 295.010 |
| | <hr/> | <hr/> |
| PASSIVER | 626.040 | 760.501 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 4 Pantsætninger og forpligtelser | | |

NOTER

| | | | 2015 | 2014 | |
|----------|---------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|----------------|
| 1 | Personaleomkostninger | | | | |
| | Lønninger | | 395.670 | 341.813 | |
| | Andre omkostninger til social sikring | | 15.034 | 5.473 | |
| | | | <u>410.704</u> | <u>347.286</u> | |
| 2 | Skat af årets resultat | | | | |
| | Skat af årets resultat | | 0 | 7.987 | |
| | Regulering af udskudt skat | | -23.068 | 973 | |
| | | | <u>-23.068</u> | <u>8.960</u> | |
| 3 | Egenkapital | | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| | Overført til næste år | 340.491 | 0 | -123.033 | 217.458 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 40.000 | -40.000 | 0 |
| | | <u>465.491</u> | <u>40.000</u> | <u>-163.033</u> | <u>342.458</u> |

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale. Aftalen løber i indtil 3 år med en årlig ydelse på kr. 44.856. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 62.500.